Приложение № 1
к положению о Молодежном совете при Совете Ленинского муниципального округа города Севастополя (28.12.2020 г. № 22-3МО)
[bookmark: _GoBack]

Председателю постоянной комиссии
по социально-гуманитарным вопросам Совета Ленинского МО г. Севастополя
___________________________________

______________________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________

Проживающего(-ей) по адресу: __________
______________________________________
______________________________________
Контактный номер тел.: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________ года рождения, прошу принять меня в члены Молодежного совета при Совете Ленинского муниципального округа города Севастополя.

Контактная информация:
– мобильный телефон _________________________________________.
– e-mail _____________________________________________________.

С Положением о Молодежном совете при Совете Ленинского муниципального округа города Севастополя ознакомлен(-а).

«____» ______________ 202_ г.  _________________ /____________________/
(дата)					(подпись)			(Ф.И.О.)

Приложение № 2
к положению о Молодежном совете при Совете Ленинского муниципального округа города Севастополя (28.12.2020 г. № 22-3МО)

АНКЕТА

	1. Фамилия

	__________________________________

	2. Имя

	__________________________________

	3. Отчество

	__________________________________

	4. Дата рождения (число, месяц, год)
	__________________________________

	5. Адрес места жительства
	__________________________________

	6. Номер мобильного телефона
	__________________________________

	7. Адрес электронной почты
	__________________________________

	8. Место учебы/работы
	__________________________________

9. Спортивные, творческие, научные и другие достижения __________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________

10. Причины, по которым решили вступить в Молодежный совет ____________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________

11. Как Вы видите свою работу в Молодежном совете? _____________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

12. Какие области деятельности Вам интересны (не менее двух)? _______________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________

13. Ссылка на личную страницу в социальных сетях (ВКонтакте, Instagram) ____________________________________________________________________

«____» ______________ 202_ г.  _________________ /____________________/
(дата)					(подпись)			(Ф.И.О.)